



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

January 31, 2022

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			3	18,297	17,382.40	0.95
2	ABCTRANS	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			5	16,000	5,400.00	0.34
3	ACADEMY	0.94	0.94	0.94	0.94	0.94			15	115,822	117,398.26	1.01
4	ACCESS	9.85	9.85	10.00	9.85	9.90	0.05	0.51	191	12,950,216	128,360,762.70	9.91
5	AFRIPRUD	6.55	6.55	7.00	6.90	6.90	0.35	5.34	63	2,175,567	15,007,593.65	6.90
6	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	4,100	820.00	0.20
7	AIICO	0.76	0.76	0.80	0.74	0.75	-0.01	-1.32	86	17,988,255	13,642,418.66	0.76
8	AIRTELAFRI	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00			62	11,036	15,353,491.90	1,391.22
9	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			3	465	3,022.50	6.50
10	ARDOVA	12.90	12.90	12.90	12.90	12.90			21	102,096	1,336,180.25	13.09
11	BERGER	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			10	111,808	921,324.25	8.24
12	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			1	90	4,500.00	50.00
13	BUACEMENT	69.95	69.95	70.75	70.75	70.75	0.80	1.14	71	405,741	28,174,413.80	69.44
14	BUAFOODS	64.40	64.40	64.40	64.40	64.40			51	263,579	16,126,030.00	61.18
15	CADBURY	8.70	8.70	8.70	8.70	8.70			30	290,176	2,592,703.70	8.93
16	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			18	116,918	2,221,050.30	19.00
17	CAVERTON	1.75	1.75	1.79	1.78	1.79	0.04	2.29	21	1,132,439	2,005,331.41	1.77
18	CHAMPION	2.35	2.35	2.36	2.36	2.36	0.01	0.43	18	695,062	1,640,450.96	2.36
19	CHAMS	0.21	0.21	0.21	0.20	0.21			19	1,548,970	316,753.70	0.20
20	CHIPLC	0.60	0.60	0.66	0.60	0.66	0.06	10.00	13	1,373,370	884,869.10	0.64
21	CILEASING	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78			9	18,073	66,904.74	3.70
22	CONOIL	21.95	21.95	21.95	21.95	21.95			31	120,722	2,718,174.00	22.52
23	CORNERST	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			21	296,205	166,369.20	0.56
24	COURTVILLE	0.60	0.60	0.59	0.57	0.57	-0.03	-5.00	68	16,912,673	9,724,587.78	0.57
25	CUSTODIAN	7.10	7.10	7.80	7.80	7.80	0.70	9.86	36	595,110	4,602,720.50	7.73
26	CUTIX	2.40	2.40	2.45	2.41	2.41	0.01	0.42	23	785,209	1,896,366.69	2.42
27	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
28	DANGCEM	260.60	260.60	260.60	260.60	260.60			113	487,555	129,438,688.40	265.49
29	DANGSUGAR	17.45	17.45	17.55	17.50	17.50	0.05	0.29	270	3,383,636	59,247,523.30	17.51
30	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
31	EKOCORP	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79			1	100	522.00	5.22
32	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	4.25			6	7,250	31,210.00	4.30
33	ETERNA	6.01	6.01	6.00	6.00	6.00	-0.01	-0.17	22	445,745	2,682,994.35	6.02
34	ETI	13.10	13.10	13.20	12.50	12.50	-0.60	-4.58	207	6,931,558	89,358,092.20	12.89
35	ETRANZACT	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			11	6,760	14,099.24	2.09
36	FBNH	11.95	11.95	11.65	11.50	11.50	-0.45	-3.77	156	26,790,689	310,515,166.25	11.59
37	FCMB	3.04	3.04	3.13	3.09	3.13	0.09	2.96	73	2,739,422	8,431,113.33	3.08
38	FIDELITYBK	2.72	2.75	2.81	2.75	2.81	0.09	3.31	204	38,035,035	106,218,774.80	2.79
39	FIDSON	7.60	7.60	7.70	7.70	7.70	0.10	1.32	61	876,735	6,681,026.70	7.62
40	FLOURMILL	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			51	390,583	11,335,973.85	29.02
41	FTNCOCOA	0.37	0.37	0.37	0.34	0.35	-0.02	-5.41	37	5,165,000	1,824,882.80	0.35
42	GLAXOSMITH	6.10	6.10	6.40	6.40	6.40	0.30	4.92	29	472,365	3,003,941.25	6.36
43	GTCO	25.65	25.65	26.90	25.75	26.90	1.25	4.87	343	11,891,534	312,980,634.15	26.32
44	GUINNESS	48.10	48.10	48.55	48.55	48.55	0.45	0.94	100	644,924	31,539,346.75	48.90
45	HONYFLOUR	3.50	3.50	3.50	3.40	3.40	-0.10	-2.86	61	1,281,144	4,413,107.97	3.44
46	IKEJAHOTEL	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			6	23,951	32,137.85	1.34
47	IMG	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50			1	100	1,000.00	10.00
48	INTBREW	5.90	5.90	5.80	5.60	5.70	-0.20	-3.39	59	1,972,588	11,170,051.75	5.66

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JAIZBANK	0.70	0.70	0.68	0.68	0.68	-0.02	-2.86	27	777,250	528,315.80	0.68
50	JAPAUFGOLD	0.41	0.41	0.40	0.38	0.40	-0.01	-2.44	35	3,756,704	1,472,013.90	0.39
51	JBERGER	25.20	25.20	25.80	25.80	25.80	0.60	2.38	99	978,005	25,320,918.15	25.89
52	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.75	0.75	0.75	0.03	4.17	7	361,607	258,211.65	0.71
53	JULI	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			1	10	9.00	0.90
54	LASACO	1.13	1.13	1.10	1.03	1.03	-0.10	-8.85	52	7,065,442	7,387,244.92	1.05
55	LEARNAFRCA	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			8	109,111	158,346.82	1.45
56	LINKASSURE	0.51	0.51	0.51	0.47	0.47	-0.04	-7.84	33	23,029,494	11,012,290.56	0.48
57	LIVESTOCK	2.07	2.07	2.07	1.92	2.01	-0.06	-2.90	119	14,138,671	28,310,406.42	2.00
58	MANSARD	2.35	2.35	2.35	2.15	2.35			60	2,993,673	6,911,067.08	2.31
59	MAYBAKER	4.57	4.57	4.56	4.51	4.55	-0.02	-0.44	54	2,102,155	9,562,525.73	4.55
60	MBENEFIT	0.28	0.28	0.27	0.26	0.26	-0.02	-7.14	30	4,658,482	1,218,420.45	0.26
61	MEYER	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			2	998	598.80	0.60
62	MORISON	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			5	5,091	10,436.55	2.05
63	MRS	13.55	13.55	13.55	13.55	13.55			4	421	5,856.15	13.91
64	MTNN	190.00	190.00	197.50	197.50	197.50	7.50	3.95	177	378,043	73,999,543.70	195.74
65	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			6	4,264,101	852,820.20	0.20
66	NAHCO	4.23	4.23	4.35	4.00	4.35	0.12	2.84	56	3,051,988	12,702,571.54	4.16
67	NASCON	13.30	13.30	13.10	13.10	13.10	-0.20	-1.50	27	348,667	4,573,935.30	13.12
68	NB	48.50	48.50	48.45	48.00	48.45	-0.05	-0.10	66	975,144	46,894,642.20	48.09
69	NCR	3.00	3.00	3.30	3.30	3.30	0.30	10.00	8	320,799	1,056,957.30	3.29
70	NEIMETH	1.85	1.85	1.93	1.85	1.90	0.05	2.70	32	2,497,269	4,765,356.55	1.91
71	NEM	3.49	3.49	3.69	3.50	3.69	0.20	5.73	36	1,931,750	7,048,995.12	3.65
72	NESTLE	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00			30	8,301	11,742,099.30	1,414.54
73	NEWGOLD	8,900.00	8,900.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-1,400.00	-15.73	2	10	75,000.00	7,500.00
74	NGXGROUP	21.15	21.15	23.25	21.50	23.25	2.10	9.93	344	20,715,918	472,087,174.60	22.79
75	NNFM	8.65	8.65	8.65	8.65	8.65			19	201,022	1,907,900.35	9.49
76	NPFMCRFBK	2.20	2.20	2.18	2.18	2.18	-0.02	-0.91	19	667,516	1,454,393.67	2.18
77	NSLTECH	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	25	5.00	0.20
78	OANDO	4.63	4.63	4.73	4.65	4.73	0.10	2.16	112	9,499,663	44,571,177.30	4.69
79	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			60	341,496	44,684,328.30	130.85
80	PRESCO	87.80	87.80	96.55	95.00	96.55	8.75	9.97	218	2,119,085	203,055,452.10	95.82
81	PRESTIGE	0.46	0.46	0.43	0.43	0.43	-0.03	-6.52	7	494,318	211,023.86	0.43
82	PZ	7.00	7.00	7.00	6.50	7.00			32	1,127,485	7,747,160.15	6.87
83	REDSTAREX	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			20	300,050	1,012,153.05	3.37
84	REGALINS	0.41	0.41	0.41	0.38	0.41			13	2,631,439	1,031,140.86	0.39
85	ROYALEX	0.83	0.83	0.80	0.77	0.80	-0.03	-3.61	13	2,492,754	1,949,825.82	0.78
86	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.22	0.20	0.22	0.02	10.00	43	30,038,834	6,075,702.80	0.20
87	SEPLAT	790.00	790.00	790.00	790.00	790.00			27	116,268	92,509,414.60	795.66
88	SIAMLETF40	78.00	78.00	71.00	71.00	71.00	-7.00	-8.97	3	1,400	99,400.00	71.00
89	SKYAVN	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			2	1,414	9,021.32	6.38
90	SOVRENINS	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			40	13,103,213	3,013,434.99	0.23
91	STANBIC	35.75	35.75	35.75	35.75	35.75			50	340,738	12,271,009.45	36.01
92	STANBICETF30	77.50	77.50	77.50	77.50	77.50			1	12	930.00	77.50
93	STERLNBANK	1.72	1.72	1.75	1.68	1.73	0.01	0.58	96	5,186,620	8,871,288.88	1.71
94	SUNUASSUR	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	27,763	8,288.90	0.30
95	TOTAL	241.00	241.00	241.00	241.00	241.00			110	403,405	96,451,701.60	239.09
96	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			3	2,005	11,729.25	5.85
97	TRANSCORP	1.11	1.11	1.15	1.13	1.14	0.03	2.70	202	27,449,397	31,442,945.85	1.15
98	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			1	6,717	6,381.15	0.95
99	UACN	9.00	9.00	9.00	8.90	8.90	-0.10	-1.11	49	1,874,079	16,813,308.80	8.97
100	UBA	8.45	8.45	8.65	8.50	8.60	0.15	1.78	269	21,371,330	183,309,680.35	8.58
101	UBN	6.00	6.00	6.00	5.90	6.00			61	3,000,388	17,913,666.30	5.97
102	UCAP	10.95	10.95	11.05	10.90	11.00	0.05	0.46	132	5,284,713	58,085,520.45	10.99
103	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			75	727,103	10,156,187.90	13.97
104	UNITYBNK	0.49	0.49	0.52	0.50	0.51	0.02	4.08	33	3,930,441	2,010,229.84	0.51
105	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	20,000	4,000.00	0.20
106	UPDC	1.12	1.12	1.11	1.08	1.08	-0.04	-3.57	39	6,593,319	7,205,157.47	1.09
107	UPL	2.65	2.65	2.40	2.40	2.40	-0.25	-9.43	25	1,247,473	3,014,752.72	2.42
108	VERITASKAP	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			5	1,803,360	396,739.20	0.22
109	VETGRIF30	17.63	17.63	18.20	15.87	18.20	0.57	3.23	2	510	8,117.00	15.92
110	VETINDEF	20.67	20.67	18.61	18.61	18.61	-2.06	-9.97	1	35	651.35	18.61
111	VITAFOAM	24.40	24.40	24.40	24.40	24.40			58	469,730	11,138,362.75	23.71
112	WAPCO	25.60	25.60	25.60	25.60	25.60			92	1,133,054	29,509,195.55	26.04
113	WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.49	0.50			26	3,809,547	1,905,023.52	0.50

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
114	WEMABANK	0.85	0.85	0.88	0.81	<b>0.88</b>	0.03	3.53	72	13,850,235	11,847,706.84	0.86
115	ZENITHBANK	25.75	25.75	26.05	25.85	<b>26.05</b>	0.30	1.17	355	17,507,742	454,900,662.35	25.98

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
RTBRISCOE	0.22	0.02	10.00
NCR	3.30	0.30	10.00
CHIPLC	0.66	0.06	10.00
PRESKO	96.55	8.75	9.97
NGXGROUP	23.25	2.10	9.93

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEWGOLD	7,500.00	-1,400.00	-15.73
VETINDEF	18.61	-2.06	-9.97
UPL	2.40	-0.25	-9.43
SIAMLETF40	71.00	-7.00	-8.97
LASACO	1.03	-0.10	-8.85

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FIDELITYBK	204	38,035,035
RTBRISCOE	43	30,038,834
TRANSCORP	202	27,449,397
FBNH	156	26,790,689
LINKASSURE	33	23,029,494

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
NGXGROUP	344	472,087,174.60
ZENITHBANK	355	454,900,662.35
GTCO	343	312,980,634.15
FBNH	156	310,515,166.25
PRESKO	218	203,055,452.10

### Total

Date	Volume	Value ()
28 Jan 2022	311,129,382	5,025,604,731.04
31 Jan 2022	433,239,675	3,431,397,876.82
Change (%)	39.25	-31.72